Campingkirche

Freizeitcenter Oberrhein

PROGRAMM

Fur Kinder
Fur Jugendliche
Fur Erwachsene




Programm der Campingkirche

18.08.2025 — 24.08.2025

Montag, 18.08.2025
20.00 Uhr SANDMANNCHEN (mit Bildergeschichte)

Dienstag, 19.08.2025

10.00 Uhr KINDERSTUNDE (singen — spielen — basteln)
10.30 Uhr KreAktiv (ab 11 Jahren)

10.30 Uhr KreAktiv Project (Jugendliche ab 13 Jahren)
17.00 Uhr VOLLEYBALL beim Kirchenzelt

Jugendliche ab 13 und Erwachsene

17.00 Uhr BASTELTREFF*
fiir Jugendliche ab 13 und Erwachsene (gegebenenfalls mit Kind)

Holzarbeiten, Batiken (Fashion), Mosaik
21.00 Uhr FILMABEND ab 6 Jahren

“MUFASA” - der Konig der Lowen
Disney Animationsfilm

Eintritt fre1 — Spende erwiinscht (Dauer: ca. 98 Minuten)

Mittwoch, 20.08.2025

10.00 Uhr KINDERSTUNDE (singen — spielen — basteln)
10.30 Uhr KreAktiv (ab 11 Jahren)

10.30 Uhr KreAktiv Project (Jugendliche ab 13 Jahren)
17.00 Uhr VOLLEYBALL beim Kirchenzelt

Jugendliche ab 13 und Erwachsene

17.00 Uhr BASTELTREFF*

fiir Jugendliche ab 13 und Erwachsene (gegebenenfalls mit Kind)
Holzarbeiten, Porzellan bemalen,

Seidentiicher gestalten
20.00 Uhr SANDMANNCHEN (mit Kurzfilmen)



Donnerstag, 21.08.2025

10.00 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
17.00 Uhr

17.00 Uhr

21.00 Uhr

KINDERSTUNDE (singen — spielen — basteln)
KreAktiv (ab 11 Jahren)

KreAktiv Project (Jugendliche ab 13 Jahren)

VOLLEYBALL beim Kirchenzelt
Jugendliche ab 13 und Erwachsene

BASTELTREFF*
fiir Jugendliche ab 13 und Erwachsene (gegebenenfalls mit Kind)

Holzarbeiten, Mosaik, Batiken (heifles Wasser)
FILMABEND ab 6 Jahren

“Merida — Legende der Highlandes”
Disney/Pixar Animationsfilm

Eintritt fre1 — Spende erwiinscht (Dauer: ca. 91 Minuten)

Freitag, 22.08.2025

10.00 Uhr
10.30 Uhr
10.30 Uhr
17.00 Uhr

17.00 Uhr

20.00 Uhr

KINDERSTUNDE (singen — spielen — basteln)
KreAktiv (ab 11 Jahren)

KreAktiv Project (Jugendliche ab 13 Jahren)
VOLLEYBALL beim Kirchenzelt

Jugendliche ab 13 und Erwachsene

BASTELTREFF*

fiir Jugendliche ab 13 und Erwachsene (gegebenenfalls mit Kind)
Holzarbeiten, Porzellan

SANDMANNCHEN (mit Spiel der Kinder)

Samstag, 23.08.2025

10.30 Uhr

20.00 Uhr

Kinderfest mit Spielstanden - Laufkarte 1 € pro Person
(Einlass bis 11.30 Uhr — Ende 12.30 Uhr)

SANDMANNCHEN mit Teamtheater



Sonntag, 24.08.2025

10.30 Uhr FAMILIENGOTTESDIENST —
WORT-GOTTES-FEIER

Redewendungen in der Bibel

BUCHER-, HORBUCHER- UND SPIELEVERLEIH

* Montag bis Samstag 20.30 — 21.15 Uhr
* Dienstag bis Sonntag 11.30 — 12.15 Uhr

Bitte die Biicher und Spiele in einer Stofftasche befordern. Der Verleih ist
kostenlos. Bitte geben Sie die Biicher, Horbiicher, Spiele und Kassetten vor der
Abreise zurtick.

*Bastelangebote - Bitte beachten:

Bei den Bastelangeboten ist die Teilnehmeranzahl begrenzt. Anmeldung ab
dem Vortag wihrend der Offnungszeiten des Biicher- und Spieleverleihs.

Bei Holzarbeiten wird zudem die Vorbestellung empfohlen.

Hinweis:

Zusitzliche Informationen / Angebote finden Sie an den Plakatstaindern und
werden durch Lautsprecherdurchsagen bekannt gemacht.

Bei den Filmabenden bitten wir um eine Spende, da aus Umsatzsteuergriinden
kein Eintritt mehr verlangt wird. Trotzdem fallen Kosten an, z.B.
Lizenzgebiihren und Gerite.

Das Team der Campingkirche wiinscht Thnen frohe und
erholsame Urlaubstage im Freizeitcenter Oberrhein.

Campingkirche — Triger: Erzdiozese Freiburg Okenstr. 15 - 79108 Freiburg
homepage: www.campingkirche-fco.de



http://www.campingkirche-fco.de/

